. . . . . . . . .: 

70.705,14  

Asciende el presupuesto de ejecución por contrata a la expresada cantidad de 

SETENTA MIL SETENCIENTOS CINCO EUROS CON CATORCE CÉNTIMOS. 

10. EVALUACIÓN ECONÓMICA 

El total de la inversión inicial asciende a 94.108,05 € (noventa y cuatro mil ciento ocho 

euros con cinco céntimos). 

Concepto 

IMPORTE (€) 

Presupuesto de ejecución por contrata (sin IVA) 58.434,00 
Maquinaria  35.674,05 

TOTAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

94.108,05